ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой Народной
Республики от 20 июня 2022 г. 254 «Об образовании Межведомственной

комиссии по вопросам присвоения наименований, переименования
географических объектов»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 20 июня 2022 г. 254 «Об образовании Межведомственной
комиссии по вопросам присвоения наименований, переименования
географических объектов».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

AV X Л'ДВрио Главы
Донецкой Народной Республики

о
Д.В. ПушилинДляJ f b c -СZ7

*1ДОКУМЕНТОВ
л

20 июня 2023 года

185